LEI Nº 1178/2000.

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE
REDE ELÉTRICA RURAL,
TRANSFORMANDO DE
MONOFÁSICA PARA TRIFÁSICA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE COLÍDER, ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais, aprovou e eu, JAIME MARQUES
GONÇALVES, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

ARTIGO 1º: Fica o Poder Executivo Municipal, através do Setor

competente, autorizado a proceder a alterações em rede elétrica rural,

transformando de monofásica para trifásica.

ARTIGO 2º: A rede elétrica de que trata o artigo anterior, compreende-

se a partir de Nova Galileia, Via Rio do Meio, Sol Nascente, até o Novo México,

neste Município.

ARTIGO 3º: Esta Lei entrará em vigor na da de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 27 DE JUNHO DE 2000.

JAIME MARQUES GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL